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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

De svenska organisationerna
skulle ha kunnat stoppa
Miscavige om de varit lite mindre
okunniga

Miscavige fick lätt med sig alla tre svenska organisationer i misshandeln av filosofin. De
sittande cheferna uppträdde som skrattande gycklare och sprang villigt efter Miscaviges
befallningar. Det började under 80-talet och idag har vi en scen som är som hämtat ur en
förvirrad mardröm med några få narrar fortfarande i manegen. 

Vilket ansvar har vi medlemmar?

Några opinionledare

Om man studerar det svenska fältet så hittar man ett tiotal individer som majoriteten av
medlemmarna lyssnar på – de som leder tankarna. De talar om hur man ska se på saker,
tänka om saker, tycka. 

Exempel: Prata med en medlem, vemsomhelst och fråga honom vad han tycker om
Ideala org-programmet (off policy). Du får kanske svaret:

”Det är ok, eftersom organisationen tillhör oss alla. Om det ska lyckas så måste så många som
möjligt vara delaktiga.” (bla-bla-bla)

Det här tänkandet är ursäkten för att stödja ett program som är off policy och det
kommer någonstans ifrån. Medlemmen kan mycket väl tänka och tycka så om detta off-
policy program, MEN det kommer från en opinionsledare, en som folk lyssnar på.

Så vad är medlemmens ansvar?

Allomfattande ansvar

Lyckligtvis så är medlemmens ansvar allomfattande. Du
är ansvarig för vilka tankar du köper och förkastar, du
är ansvarig för vilka personer du väljer att lyssna på och
vilka du väljer att inte lyssna på. Du är ansvarig för att
känna till vad filosofin säger så att du kan känna på dig



när något är galet. Du har ett allomfattande ansvar,
likställt med en Oden, den allseende (bild).

De svenska opinionsledarna = skit

De nuvarande opinionsledarna i Sverige är skit. Ja, de har stöd från ledningen och bara
detta faktum gör dem till skit, men de ÄR också skit; de kan inte policy, de fattar inte
grundläggande principer, de är blåögda och omåttligt statushungriga.

De är en samling skithögar som gjort en betydande skada varje gång de gett sitt stöd till
Miscavige. De här typerna har problem just nu. Jag skulle inte vilja vara i deras skor.
Skulden är deras att bära.

Skitstövlarnas utflyttning

När Miscaviges helt otroliga brott blir offentligt bekräftade så kommer flera av dessa
opinionsledare antagligen att flytta, med någon töntig motivering om att platsen och
människorna inte duger åt dem. De är skit. Se dem flytta och kom ihåg mina ord. 

Slutligen en sak: Vi hade kunnat förhindra förstörelsen av filosofin om vi hade varit lite
mindre okunniga. Integritet betyder allt till slut.

Örnen har landat
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Vad hände med gamla OT4-7? http://www.kswsverige.org/gamla_ot_scientologi.pdf


